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RESULTADO FINAL DO CREDENCIAMENTO PARA PROFESSOR FORMADOR

Resultado final do credenciamento por disciplina no processo de credenciamento para

Professor Formador, conforme “- Edital 11/2021 - Cronograma 1.

do video e prova objetiva realizada em 30 de junho de 2021.

NRE
Francisco Beltrao

Francisco Beltrao

Francisco Beltrdo

Francisco Beltrao

Francisco Beltrdo

Francisco Beltrdo

CANDIDATO

Cristiano Marcondes Pereira

Silvana Ticiani da Silva Boelter EDUCACAO FISICA
Angela Maria Zorzo Alves
Eliana Rodrigues Arcangelo

Jovana Bocchi Dengo

Josemar da Silva Oliveira

DISCIPLINA
CIENCIAS

LINGUA
PORTUGUESA

LINGUA
PORTUGUESA

LINGUA
PORTUGUESA

MATEMATICA

RG
95305369
97102996

139453450

47911818

54688644
106662550

CLASSIFICAC
AO
1
1

Resultado sobre a producéao

SITUACAO
Aprovado(a)
Aprovado(a)

Aprovado(a)

Aprovado(a)

Aprovado(a)
Aprovado(a)

Francisco Beltrao, 05 de Julho de 2021.

Maria de Lurdes Bertani
CHEFE NRE FRANCISCO BELTRAO
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